

Rebel Penguin Holding ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 36503513

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2018

Dirigent

Navn: Morten Strømsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebel Penguin Holding ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 36503513
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Strømsted, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som anpartshaver, aktionær eller på anden måde i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et overskud på 71.770 t.kr., og selskabets balance for perioden 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser en egenkapital på 27.503 t.kr.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(42.500)	(6.250)
Driftsresultat		(42.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.107.435	2.000.000
Andre finansielle indtægter	1	175.914	0
Andre finansielle omkostninger	2	(566.649)	(572.046)
Resultat før skat		71.674.200	1.421.704
Skat af årets resultat		95.312	127.225
Årets resultat		71.769.512	1.548.929
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		55.036.786	0
Overført resultat		16.732.726	1.548.929
		71.769.512	1.548.929

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	21.299.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.182.500
Finansielle anlægsaktiver	3	0	22.481.938
Anlægsaktiver		0	22.481.938
Tilgodehavende selskabsskat		532.537	127.225
Tilgodehavender		532.537	127.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.725.722	0
Værdipapirer og kapitalandele		26.725.722	0
Likvide beholdninger		519.637	0
Omsætningsaktiver		27.777.896	127.225
Aktiver		27.777.896	22.609.163

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		104.000	104.000
Overført overskud eller underskud		27.399.496	10.666.770
Egenkapital		27.503.496	10.770.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.832.143
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.832.143
Anden gæld		274.400	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		274.400	6.250
Gældsforpligtelser		274.400	11.838.393
Passiver		27.777.896	22.609.163
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	104.000	10.666.770	0	10.770.770
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(55.036.786)	(55.036.786)
Årets resultat	0	16.732.726	55.036.786	71.769.512
Egenkapital ultimo	104.000	27.399.496	0	27.503.496

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden 2016.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	175.914	0
	175.914	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	446.468	572.046
Valutakursreguleringer	120.181	0
	566.649	572.046
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	21.299.438	1.182.500
Afgange	(21.299.438)	(1.182.500)
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Rebel Penguin ApS	København	ApS	0,0

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed Rebel Penguin ApS er solgt i regnskabsåret 2017. Der er i resultatopgørelsen indregnet gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed på i alt 72.107 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler om indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
